

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๙ ตำบลหนองงูเหลือม เชื่อมต่อ ตำบลโพรงมะเดื่อ อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางเดิม							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิมแล้วบดทับ AC หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	7,548.000	14.86	112,163.28	1.3598	20.20	152,519.62
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
3	2.1.1.1 งานลูกลูกรังขยายไหล่ทาง	ลบ.ม.	163.000	385.75	62,877.25	1.3598	524.54	85,500.48
	2.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.1.2.1 งานหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	847.000	475.86	403,053.42	1.3598	647.07	548,072.04
4	2.1.2.2 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	109.000	241.32	26,303.88	1.3598	328.14	35,768.01
	3. งานผิวทางคอนกรีต							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๙ ตำบลหนองเกลือม เชื่อมต่อ ตำบลโพรงมะเดื่อ อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 20ซม.	ตร.ม.	8,200.000	542.58	4,449,156.00	1.3598	737.80	6,049,962.32
6	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	72.000	297.84	21,444.48	1.3598	405.00	29,160.20
7	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	738.000	194.77	143,740.26	1.3598	264.84	195,458.00
8	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,366.000	60.61	82,793.26	1.3598	82.41	112,582.27
	4. งานตีเส้นจราจร							
9	4.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	30.000	460.00	13,800.00	1.3598	625.50	18,765.24
10	4.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว+สีเหลือง) ตีเส้น 3 เส้น	ตร.ม.	375.000	290.00	108,750.00	1.3598	394.34	147,878.25
	5. งานจราจรสงเคราะห์							

สาคร โลหะเจริญ

18 กรกฎาคม 2568 16:29:32

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๙ ตำบลหนองเกลือม เชื่อมต่อ ตำบลโพรงมะเดื่อ อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5.1 งานปรับปรุงป้ายจราจร	ชุด	6.000	200.00	1,200.00	1.3598	271.96	1,631.76
รวมราคากลาง								7,377,298.19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศการจราจรทางก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๙ ตำบลหนองงูเห่ล้อม เชื่อมต่อ ตำบลโพรงมะเดื่อ อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ศาสตราจารย์
(ศาสตราจารย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชานนท์ รัตนมีโชคชัย
(ชานนท์ รัตนมีโชคชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทศพร ภูไทย
(ทศพร ภูไทย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศาสตราจารย์

18 กรกฎาคม 2568